UBND TỈNH AN GIANG

 TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

   TÔN ĐỨC THẮNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		An Giang, ngày 14 tháng 2 năm 2019

	2. Viết khóa luận
         2.1. Từ 19-4 đến 25-4-2019 học viên xây dựng đề cương, liên hệ giảng viên hướng dẫn để thông qua.

2.2. Sau đó học viên viết và hoàn thiện khóa luận, trong ngày 8-5-2019 nộp về Phòng Đào tạo 03 quyển./.

                                 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

                            ( đã ký )

                              Tô Hữu trí
	3

PAGE
1